Novi Vets
Styli Styl

DECEMBER

Pm.
&c. de Nat: Vesp: de Circumcis.
Dni sine Com.

* Cras Dies Nat: S. C. M. D.
HELENÆ PAWŁOWNAE.

AD
MAIOREM DEI GLORIAM
B. V. M. Honorem
Omniumq SS.
Venerationem.

AD PRAEMIA FUTURA DISPONAS.

DEUS OMNIUM FIDELIUM PASTORET, RECTOR, FAMULUM TUUM LEONEM QUEM PASTOREM ECCLESIAE Tuae PRAEBESSE VOLUISTI, PROPITIUS RESPICE: DA EI QUAESUMUS VERBO ET EXEMPLO, QUIBUS PRAEEST, PROFICERE, UT AD VITAM UNA CUM GREGE SIBI CREDITO PERVENIAT SEMPITERNAM.

QUAESUMUS, OMNIPOTENS DEUS, UT FAMULUS TUUS NICOLAUS IMPERATOR NOSTER, QUI TUA MISERATIONE SUSCEPIT IMPERII GUBERNACULA, VIR TUTUM ETIAM OMNIUM PERCIPIAT INCREMENTA, QUIBUS DECENTER ORNATUS ET PECCATA DEVITARE. ET AD TE QUI VIA, VERITAS ET VITA ES, GRATIOSUS VALEAT PERVENIRE.

DEUS, QUI POPULIS TUIS INDULGENTIA CONSULIS ET AMORE DOMINARIS, ARCHIEPISCOPO NOSTRO STANISLAO, CUI DEDISTI REGINEM DISCIPLINAE, DASPIRITUM SAPIENTIAE, UT DE PROPECTU OVIUM FIANTE GAUDIA AETERNA PASTORIS OMNIPOTENS SEMPITERNE DEUS CUIUS SPIRITU TOTUM CORPUS ECCLESIAE SANCTIFICATUR ET REGITUR, EXAUDI NOS PRO UNIVERSIS ORDINIBUS SUPPLICANTES: UT GRATIAE Tuae MUNERE AB OMNIBUS TIBI GRADIBUS FIDE-

LITER SERVIATUR.

LEUS, QUI MIRO ORDINE UNIVERSA DIS-
IONIS, ET INEFABILITER CUBERNAS,
RESPICE PROPITIUS IN UNIVERSOS IM-
PERII ROSSIAE ORDINES EISQUE SPIRI-
TUM TUAE GRATIAE CLEMENTER IN-
FUNDE, UT IN COMMUNEM SALUTEM
OMNIA DISPONANT, ET A TUAE VERI-
TATIS TRAMITE NON DECLINENT.

OMNIPOTENSSEMPITERNE DEUS, AEDIFI-
CATOR ET CUSTOS JERUSALEM CIVI-
TATIS SUPERNAE, CUSTODI DIE NOC-
TEQUE LOCUM ISTUM, TOTAMQ: DIAE-
CESIM CUM HABITATORIBUS EJUS, UT
SIT IN EIS DOMICILIUM INCOLUMITA-
TIS ET PACIS.

DOMINE IESU SINE QUO NIHIL POSSU-
MUS EFFUNDE SUPER NOS SPIRITUM
SANCTUM QUI DOCEAT NOS QUAE TI-
BI SUNT PLACITA, SEMPER POSTULA-
RE. QUI VIVIS ET REGNAS CUM DEO
PATRE IN UNITATE EJUSDEM SPIRITUS
SANCTI DEUS, PER OMNIA SAECULA
SAECULORUM.

Amen.

v. Dominus Vobiscum

r. Et cum Spiritu Tuo.

v. Benedicamus Domino. Deo gratias Tum
Episcopus, Sit NOMEN DOMINI

Benedictum &c.

JN IMPERIO SUAE IMPEATORIAE.

MAJESTATIS

NICOLAI I.

IMPERATORIS ET AUTOCRATORIS

TOTIUS ROSSIAE.

Ec. Ec. Ec.

DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI.

STANISLAUS SIESTRZENCEWICZ DE BO-
HUSZ Archi-Episcopus Mohileviensis, Romano
Catholicarum Ecclesiarum in Russia Unicus
Metropolitanus, Administrator Episcopatus
Vilnensis, Commendator & Eques Ordinis S.
Andreae Apostoli, Eques Ordinum D. Alexan-
dri Nevensis, S. Vlodimirii & S. Annae I.
Classis, S. Joannis Hierosolymitani Magnae
Crucis, Aquilae Albae & S. Stanislai, Col-
legij Romano Catholici I. Partitionis Prae-
sidentis,